令和元年 9月 3日

お客様各位

南西海運株式会社

Tel:098-894-5820

Fax:098-894-5830

先島航路のスケジュール欠航について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

台風 13 号の影響のため、先島航路の配船スケジュールを以下のとおり欠航します。

配船スケジュールの変更に伴い、ご迷惑をおかけしますこと、お詫び申し上げます。

何卒ご理解・ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

◆変更後の配船スケジュール

※ 台風の状況によっては、上記のスケジュールから変更になる場合もあります。

詳細はお問い合わせ下さい。

【お問合せ先】 海邦港運㈱ TEL：098-861-9344  または 南西海運㈱まで。

以上

日付 港名 出港時間 船名 仕向地

宮古

石垣

宮古

石垣

宮古

石垣

欠 航―

― 未 定

9/3（火） 那覇

9/4（水） 那覇

9/5（木） 那覇

― 欠 航